АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ-МОЖАРСКОЕ

СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ САРАЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЯЗАНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 10 октября 2017 г.
                                                                                                                              № 228
«Об отмене особого противопожарного режима

на территории Можарского сельского поселения».

      В связи с нормализацией пожарной обстановки на территории Можарского поселения
    администрация Можарского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.Отменить с 10 октября 2017 года на территории Можарского сельского поселения особый противопожарный режим, введенный постановлением администрации Можарского сельского поселения от 08 августа 2017 года  № 195-ЧС.
2.Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации Можарского

сельского поселения                                                                 М.А.Строилов